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Organizacja Narodów Zjednoczonych do Spraw Oświaty, Nauki i Kultury (United Nations Educational,

Scientific and Cultural Organization) zaprasza do składania wniosków w ramach Międzynarodowego

Funduszu Promocji Kultury (IFPC). Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 29 maja 2015

roku.

Międzynarodowy Fundusz Promocji Kultury (IFPC) został założony w listopadzie 1974 roku

w celu nadania większego znaczenia kulturze w rozwoju jednostki i społeczeństwa oraz

wzmocnienia międzynarodowej współpracy kulturalnej, a także w celu niesienia pomocy dla

twórczości artystycznej oraz działalności związanej z kulturą.

W ramach funduszu IFPC dofinansowanie mogą otrzymać projekty oferujące

następujące działania:

produkcja dzieł artystycznych i kulturalnych,

organizacja imprez kulturalnych i artystycznych o zasięgu krajowym, regionalnym i / lub

międzynarodowym, przyczyniających się do powstania strategii i programów rozwoju

kultury

Wnioski o dotację mogą składać:

osoby indywidualnie: artyści, twórcy;

podmioty publiczne odpowiedzialne za promocję kultury i twórczości artystycznej;

organizacje pozarządowe i prywatne organizacje non-profit, których działalność

przyczynia się do promowania kultury i twórczości artystycznej.

Priorytetowo będą wybierane projekty wspierające młodych artystów/twórców w wieku od 18 do

30 lat.

Wnioski o dofinansowanie mogą dotyczyć pomocy technicznej, poprzez zapewnienie płatnego

eksperta w danym okresie lub pomocy finansowej w formie dotacji lub dofinansowania na

realizacje danego działania.

Kwota dofinansowania mieści się w granicach od 20 000 do 100 000 dolarów i obejmuje nie

więcej niż 80% całkowitego budżetu projektu. Realizacja projektów nie może być dłuższa niż 12

miesięcy.

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 29 maja 2015 roku.

Szczegółowe informacje na temat naboru możne uzyskać na stronie internetowej:

http://en.unesco.org/ifpc/content/apply-for-support/call-proposals-2014-open oraz pod adresem

e-mail: infoifpc@unesco.org.
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Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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